

Årsredovisning

för

AWEA - Westlunds entreprenad AB

556936-5306

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Westlund, Styrelseledamot

2026-04-01

Styrelsen för AWEA - Westlunds entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mark- och grundarbeten samt uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Torsåker.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	39 190	20 925	11 059	6 045
Resultat efter finansiella poster	5 739	2 723	1 213	944
Soliditet (%)	32,6	27,4	32,5	33,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under 2025 har nyinvesteringar och fortsatt satsning för ökad verksamhet gjort att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 588 851	1 189 017	2 827 868
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 189 017	-1 189 017	0
Årets resultat			2 770 099	2 770 099
Belopp vid årets utgång	50 000	2 777 868	2 770 099	5 597 967

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 095kr (50 095kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 777 868
årets vinst	2 770 099
	5 547 967
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 500 000
Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	50 095
i ny räkning överföres	3 997 872
	5 547 967

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		39 190 421	20 925 301
Övriga rörelseintäkter		2 103	4 613
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 192 524	20 929 914
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 423 580	-7 819 693
Övriga externa kostnader		-3 542 924	-1 646 629
Personalkostnader	2	-9 138 810	-5 469 845
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 768 684	-2 803 170
Övriga rörelsekostnader		-5 792	-1 054
Summa rörelsekostnader		-32 879 790	-17 740 391
Rörelseresultat		6 312 734	3 189 523
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		889	-54
Räntekostnader och liknande resultatposter		-574 757	-466 572
Summa finansiella poster		-573 868	-466 626
Resultat efter finansiella poster		5 738 866	2 722 897
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 200 000	0
Förändring av överavskrivningar		-1 000 048	-1 200 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 200 048	-1 200 000
Resultat före skatt		3 538 818	1 522 897
Skatter			
Skatt på årets resultat		-768 719	-333 880
Årets resultat		2 770 099	1 189 017

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	16 906 027	11 493 947
Inventarier, verktyg och installationer	4	69 021	58 028
Summa materiella anläggningstillgångar		16 975 048	11 551 975
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar		500 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		525 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		17 500 048	11 576 975
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 022 634	2 887 216
Fordringar hos koncernföretag		2 750	2 750
Övriga fordringar		437 333	75 882
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		406 510	123 690
Summa kortfristiga fordringar		5 869 227	3 089 538
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 022 158	2 635 978
Summa kassa och bank		5 022 158	2 635 978
Summa omsättningstillgångar		10 891 385	5 725 516
SUMMA TILLGÅNGAR		28 391 433	17 302 491

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 777 868	1 588 851
Årets resultat		2 770 099	1 189 017
Summa fritt eget kapital		5 547 967	2 777 868
Summa eget kapital		5 597 967	2 827 868
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 435 000	235 000
Ackumulerade överavskrivningar		3 175 048	2 175 000
Summa obeskattade reserver		4 610 048	2 410 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	9 974 869	6 865 439
Övriga skulder		10 954	160 347
Summa långfristiga skulder		9 985 823	7 025 786
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	4 400 784	2 702 580
Leverantörsskulder		1 686 235	1 448 569
Skatteskulder		509 482	182 448
Övriga skulder		254 948	279 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 346 146	425 949
Summa kortfristiga skulder		8 197 595	5 038 837
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 391 433	17 302 491

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	12	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 105 015	8 750 515
Inköp	10 145 000	8 354 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 250 015	17 105 015
Ingående avskrivningar	-5 611 068	-2 834 523
Årets avskrivningar	-4 732 920	-2 776 545
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 343 988	-5 611 068
Utgående redovisat värde	16 906 027	11 493 947

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 795	26 370
Inköp	46 757	45 425
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 552	71 795
Ingående avskrivningar	-13 767	-5 713
Årets avskrivningar	-35 764	-8 054
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 531	-13 767
Utgående redovisat värde	69 021	58 028

Not 5 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Alexander Westlunds fastighets AB	100%	100%	250	25 000 25 000
	Org.nr	Säte		
Alexander Westlunds fastighets AB	559329-2849	Torsåker		

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 14 375 653 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	9 974 869	6 865 439
	9 974 869	6 865 439
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 400 784	2 702 580
	4 400 784	2 702 580

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	16 501 978	10 945 131
	16 801 978	11 245 131

Årsredovisningen beslutades 2026-04-01

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Alexander Westlund
Alexander Westlund

2026-04-01

Adam Westlund
Adam Westlund

2026-04-01

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-01

Johan Hultman
Johan Hultman
Auktoriserad revisor
